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Czekają nas trzy dni pełne przygód i odkryć!

Zaczniemy od wizyty w niezwykłej Kaplicy Czaszek i spaceru po
parku zdrojowym w Kudowie. W Pstrążnej poznamy tradycje
dawnych mieszkańców podczas muzealnych warsztatów.

Drugi dzień to prawdziwa gratka – wędrówka po Górach Stołowych,
labirynt Błędnych Skał i zachwycający Szczeliniec Wielki.

Na zakończenie odwiedzimy torfowisko pod Zieleńcem, zobaczymy
pokaz produkcji papieru w Dusznikach oraz odpoczniemy w parku
zdrojowym w Polanicy.

To wycieczka, która łączy naukę, naturę i świetną zabawę!
 

Program

Dzień 1:

Ząbkowice Śląskie, czyli spotkanie z legendą Frankensteina

Podróż rozpoczynamy wcześnie rano, aby dotrzeć do Ząbkowic Śląskich – miasta owianego tajemnicą i historią,
które zyskało przydomek Miasta Frankensteina. Tutaj czekają na nas jedne z największych atrakcji: słynna
Krzywa Wieża, lokalne muzeum z pamiątkami regionalnymi, klimatyczne Laboratorium Frankensteina oraz
malownicze ruiny średniowiecznego zamku. Po dniu pełnym wrażeń przejazd na miejsce zakwaterowania w
Kotlinie Kłodzkiej, obiadokolacja i odpoczynek.

 

Dzień 2:

od Kaplicy Czaszek po mury Twierdzy Kłodzkiej

Po śniadaniu ruszamy w stronę Kudowy-Zdroju, aby pospacerować po eleganckim parku zdrojowym. Kolejnym
etapem będzie wspinaczka na Szczeliniec Wielki – najwyższy szczyt Gór Stołowych. Trasa prowadzi przez
skalny labirynt pełen fantazyjnych form i kończy się punktem widokowym, z którego rozpościera się panorama
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całej okolicy. Obiad poza ośrodkiem lub suchy prowiant  na kolację.

Wieczorem – wyjątkowa atrakcja: nocne zwiedzanie Twierdzy Kłodzkiej ( tylko wybrane terminy ) .
W mroku, w atmosferze oblężonego miasta, uczestnicy staną się częścią historycznego spektaklu,
odgrywając rolę mieszkańców chroniących się za potężnymi murami. To nie tylko zwiedzanie, ale i żywa
lekcja historii pełna emocji i humoru. Powrót na nocleg.

Dzień 3:

Złoty Stok i podziemne skarby

Ostatni dzień zaczynamy od wizyty w Złotym Stoku. Zwiedzając dawną kopalnię złota przejdziemy trasą
podziemną prowadzącą m.in. przez Sztolnię Gertruda i Sztolnię Czarną z jedynym w kraju podziemnym
wodospadem. Spotkanie z bajkowym „Gnomem”, ciekawostki historyczne opowiedziane w lekkiej formie i
nutka humoru sprawiają, że to zwiedzanie na długo pozostaje w pamięci.
Po zakończonej przygodzie wyruszamy w drogę powrotną. Przyjazd do miejsca zbiórki planowany jest na
wieczór.

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE WYCIECZKI :

Transport autokarem
Opieka pilota
Ubezpieczenie
 2 x nocleg w ośrodku o standardzie turystycznym/ pensjonacie
 2 x śniadanie, 2 x obiadokolacja
1 opiekun na 15 płacących uczniów

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE WYCIECZKI :

Wstępy szacunkowo ( 150 – 200 pln )  i przewodnik  górski ( zaleznie od ilości uczestników )

 

 

CENA PRZY MIN 55 OSOBACH PEŁNOPŁATNYCH : OD 650 PLN / osobę

 


